UBND TỈNH BẮC NINH

BAN QUẢN LÝ

AN TOÀN THỰC PHẨM

Số:      /QĐ-BQLATTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày    tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu gói thầu Tư vấn xây dựng E-HSMT và

đánh giá E-HSDT của gói thầu gói thầu in biển hiệu “Gian hàng kiểm soát

nguồn gốc thực phẩm” và biển tên “Đã khai báo nguồn gốc” năm 2023

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật đấu thầu năm 2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu thấu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 20/4/2018 của UBND tỉnh Bắc

Ninh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 396/QĐ-BQLATTP ngày 28/11/2023 của Ban Quản lý

An toàn thực phẩm tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói

thầu in biển hiệu “Gian hàng kiểm soát nguồn gốc thực phẩm” và biển tên “Đã

khai báo nguồn gốc”năm 2023 và các gói thầu tư vấn;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 30/11/2023 giữa Ban Quản lý An

toàn thực phẩm tỉnh Bắc Ninh và Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng 368 Hà Nội;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu gói thầu Tư vấn xây dựng  E-HSMT và đánh giá E-

HSDT gói thầu in biển hiệu “Gian hàng kiểm soát nguồn gốc thực phẩm” và

biển tên “Đã khai báo nguồn gốc”năm 2023 như sau:

Nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần tư vấn và xây dựng 368 Hà Nội

Địa chỉ: Thôn Trung Thượng, xã Đại Hùng, huyện Ứng Hòa, thành phố

Hà Nội

Giá trúng thầu: 2.200.000đồng (Bằng chữ: Hai triệu hai trăm nghìn đồng chẵn).

Loại hợp đồng: Trọn gói

Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

Điều 2. Giao Văn phòng làm thủ tục ký hợp đồng với Công ty cổ phần tư vấn

và xây dựng 368 Hà Nội, thực hiện việc bàn giao, nghiệm thu và thanh quyết toán .

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng, phòng Nghiệp vụ và tổ chức có liên quan căn cứ quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3
- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Vinh Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T11:19:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T11:21:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T14:35:56+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T14:35:57+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T14:35:57+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T14:36:04+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!